

ORDEM DE FORNECIMENTO DE MATERIAL

ORDEM Nº: 01

À EMPRESA: AGROPECUÁRIA MINEIROS LTDA. (CNPJ 09.022.681/0001-63)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2017

Pelo presente, determino a Vossa Senhoria que proceda à entrega de materiais, conforme especificado na Ata de Registro de Preços e nos termos e condições estabelecidos no Edital de Pregão Presencial n. 013/2017 e seus Anexos, que passam a integrar este Instrumento como se nele transcritos estivessem.

Os recursos necessários à aquisição ora licitada correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

08001 – Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior; 12 – Educação; 364 – Ensino Superior; 0430 – Ensino Superior de Graduação; - 8087 Manutenção da Unidade da Fazenda Experimental; 33903000000 - 167 - Material de Consumo

ITENS:

Seq.	Itens Descrição	Unid.	Quant.	Valores	
				Valor Unit	Valor Total
1	Agulhas bd 25x8	Unid	50	R\$ 0,30	R\$ 15,00
2	Agulhas bd 40x12	Unid	100	R\$ 0,028	R\$ 2,80
4	Flunixinina meglumina equivalente a 50 mg de flunixinina Veículo q.s.p 1,0 mL 100ml	Unid	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
5	Corda tr pp 3,5mm preta cordaville	Kg	0,5	R\$ 49,40	R\$ 24,70
8	PMSG (gonadotrofina sérica equina) 5000 UI	Unid	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00

	Veículo q.s.p. 10 mL				
9	DL-Metionina 10.000mg Cloreto de Colina 2.000mg Nicotinamida 1.500mg Dextrose 5.000mg Cloridrato de Tiamina (B1) 1.000mg Cloridrato de Piridoxina (B6) 500mg Cafeína 1.000mg Água destilada q.s.p 100ml	Unid	1	R\$ 14,30	R\$ 14,30
12	Papel toalha interfolhado pardo de material virgem 20x21 pct/1000	Pacote	20	R\$ 7,20	R\$ 144,00
14	Benzilpenicilina G Procaína 10.000.000 UI Benzilpenicilina G Benzatina 10.000.000 UI Sulfato de Dihidroestreptomicina 10.500 mg Piroxicam 1.000 mg Veículo q.s.p. 100 mL	Unid	1	R\$ 29,30	R\$ 29,30
15	Cálcio-fosforilcloreto de colina 5,0 g Caseína-peptídeos 5,0 g Vitamina B12 (cianocobalamina) 5,0 mg Veículo q.s.p. 100,0 m	Unid	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
16	Seringa descartável 3ml	Unid	30	R\$ 0,35	R\$ 10,50
17	Seringa descartável 5ml	Unid	30	R\$ 0,70	R\$ 21,00
18	Seringa descartável 10ml	Unid	30	R\$ 1,20	R\$ 36,00
19	Seringa descartável 20ml	Unid	30	R\$ 1,25	R\$ 37,50
20	Implante de progesterona 10un	Unid	1	R\$ 149,00	R\$ 149,00
Total Geral					R\$ 876,00

Do Prazo de Entrega: A entrega dos objetos desta licitação deverá ocorrer no prazo máximo de 15 (quinze) dias, contados do recebimento da ordem de fornecimento.

Handwritten signature

Forma de Pagamento: A FIMES pagará à CONTRATADA, pelos fornecimentos dos bens de valor registrado nesta Ata de acordo com a quantidade efetivamente entregue em até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo e emissão da nota fiscal, acompanhado das faturas e documentos fiscais correlatos.

Mineiros – GO, 09 de outubro, de 2017.

Fátima
Ita de Fátima Dias Silva
Diretora Geral



PROTOCOLO
Recebido em:

10 / 10 / 17
João Paulo
Assinatura